Протокол № 81
 Совета Ассоциации Проектных строительных организаций

«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г. Москва                                                                        19 мая 2016 года
Форма проведения - заочное голосование
В голосовании приняли участие:
Председатель Совета Ассоциации
Мартыненко Г.М.
Члены Совета Партнерства:
Сатьянов С.В.
Дьяченко С.Н.
Жарницкий М.Д.
Ханухов Х.М.
Беленький А.М.

Участвовали 6  членов Совета из 8. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлению организации-

члена Ассоциации ЗАО «Железобетонспецстрой» (реестровый номер 20).
2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлению организации-

члена Ассоциации ЗАО «Антикор» (реестровый номер 42).
3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлению организации-

члена Ассоциации ОАО «Металлургический завод «Электросталь»
(реестровый номер 66).

4. О принятии мер дисциплинарного воздействия в отношении организации –
члена Ассоциации ООО «Интера» по предложению Дисциплинарного
комитета.

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлению
организации-члена Ассоциации ЗАО «Железобетонспецстрой» (реестровый
номер 20).

В.Г. Кун предоставил информацию о том, что поступило заявление от
ЗАО «Железобетонспецстрой» о внесении изменений в  Свидетельство о
допуске к работам в связи с приведением фирменного наименования в
соответствие с нормами главы 4 ГК РФ в редакции федерального закона от
05.05.2014г. №99-ФЗ. Название ЗАО «Железобетонспецстрой» изменено на
АО «Железобетонспецстрой».

   2

Вопрос для голосования: «внести изменения в Свидетельство о допуске
к работам ЗАО «Железобетонспецстрой» в связи с приведением фирменного
наименования в соответствие с нормами главы 4 ГК РФ в редакции
федерального закона от 05.05.2014г. №99-ФЗ».

Результаты голосования:
«за» – 6
«против» – нет
«воздержался» – нет
Решили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам ЗАО

«Железобетонспецстрой» в связи с приведением фирменного наименования в
соответствие с нормами главы 4 ГК РФ в редакции федерального закона от
05.05.2014г. №99-ФЗ.

Решение принято единогласно.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлению

организации-члена Ассоциации ЗАО «Антикор» (реестровый номер 42).
В.Г. Кун предоставил информацию о том, что поступило заявление от

ЗАО «Антикор» о внесении изменений в  Свидетельство о допуске к работам
в связи с приведением фирменного наименования в соответствие с нормами
главы 4 ГК РФ в редакции федерального закона от 05.05.2014г. №99-ФЗ.
Название ЗАО «Антикор» изменено на АО «Антикор».

Вопрос для голосования: «внести изменения в Свидетельство о допуске
к работам ЗАО «Антикор» в связи с приведением фирменного наименования
в соответствие с нормами главы 4 ГК РФ в редакции федерального закона от
05.05.2014г. №99-ФЗ».

Результаты голосования:
«за» – 6
«против» – нет
«воздержался» – нет
Решили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам ЗАО

«Антикор» в связи с приведением фирменного наименования в соответствие
с нормами главы 4 ГК РФ в редакции федерального закона от 05.05.2014г.
№99-ФЗ.

Решение принято единогласно.

3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлению

организации-члена Ассоциации ОАО «Металлургический завод
«Электросталь» (реестровый номер 66).

   3

В.Г. Кун предоставил информацию о том, что поступило заявление от
ОАО «Металлургический завод «Электросталь» о внесении изменений в
Свидетельство о допуске к работам в связи с приведением фирменного
наименования в соответствие с нормами главы 4 ГК РФ в редакции
федерального закона от 05.05.2014г. №99-ФЗ. Название ОАО
«Металлургический завод «Электросталь» изменено на АО
«Металлургический завод «Электросталь».

Вопрос для голосования: «внести изменения в Свидетельство о допуске
к работам ОАО «Металлургический завод «Электросталь» в связи с
приведением фирменного наименования в соответствие с нормами главы 4
ГК РФ в редакции федерального закона от 05.05.2014г. №99-ФЗ».

Результаты голосования:
«за» – 6
«против» – нет
«воздержался» – нет
Решили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам ОАО

«Металлургический завод «Электросталь» в связи с приведением
фирменного наименования в соответствие с нормами главы 4 ГК РФ в
редакции федерального закона от 05.05.2014г. №99-ФЗ.

Решение принято единогласно.

4. О принятии дисциплинарных мер в отношении организации-члена

Ассоциации  ООО «Интера» (реестровый номер 16) по предложению
Дисциплинарного комитета.

В.Г. Кун, предоставил информацию о том, что по предложению
Дисциплинарного Комитета (протокол № 22 от 05 апреля 2016 г. пункт 3)
Администрация предлагает  приостановить на два месяца действие
Свидетельства о допуске к работам ООО «Интера» вида работ 10 Работы по
подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
на основании п.3 ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса РФ до устранения
указанных нарушений.

Вопрос для голосования: «приостановить на два месяца действие
Свидетельства о допуске к работам ООО «Интера» вида работ 10 Работы по
подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
на основании п.3 ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса РФ до устранения
до устранения указанных нарушений».

 Результаты голосования:
«за» – 6
«против» – нет

4

«воздержался» - нет
Решили: Приостановить на два месяца действие Свидетельства о

допуске к работам ООО «Интера» вида работ 1О Работы по подготовке
проектов мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на основании
п.3 ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса РФ до устранения до устранения
указанных нарушений.

Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета прилагаются.

Г.М. Мартыненко

Секретарь В.Г. Кун

	Протокол Совета Ассоциации №81 от 19.05.2016 стр.1-3
	Протокол Совета Ассоциации №81 от 19.05.2016 стр.4
	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2